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SARKCSILLAG ESZTERGOM TRAIL - 16 km 
 

Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 693 Varga Tamás Ervin 1986 Budapest 1:26:04 

2 1922 Bognár Bulcsu 1970 Nagymaros 1:26:37 

3 2754 Rausz Péter 1981 Esztergom 1:27:55 

4 2758 Szmetana Balázs 1989 Pilisszentkereszt 1:34:02 

5 2511 Dr. Ökrös Csaba 1972 Pécel 1:34:56 

6 350 Tüske Zsolt 1969 Esztergom 1:35:36 

7 2771 Tuschinger Péter 1980 Esztergom 1:37:38 

8 1639 Szapor Gergely 1977 Esztergom 1:39:01 

9 1409 Nagy István 1977 Úny 1:39:38 

10 2742 Berecz Péter 1980 Kisgyarmat (Sk) 1:40:37 

11 2760 Vincze Péter 1999 Pilismarót 1:41:31 

12 2689 Dajka Gábor 1975 Csolnok 1:43:38 

13 2354 Pittner Gabriella 1990 Dorog 1:44:00 

14 813 Horn Zsanett 1977 Lábatlan 1:45:54 

15 2753 Nonn Kristóf 1977 Budapest 1:46:00 

16 284 Kiss Gábor 1964 Esztergom 1:46:15 

17 2764 Juszt András 1963 Bárdudvarnok 1:46:35 

18 327 Kovács Pál 2000 Esztergom 1:50:50 

19 1188 Kruppa Péter 1975 Piliscsév 1:51:00 

20 2705 Mészáros Zoltán 1975 Nagymaros 1:53:10 

21 2697 Heckl Tamás 1978 Solymár 1:54:18 

22 1549 Bordács Zoltán 1979 Révkomárom (Sk) 1:55:44 

23 2678 Baják Erika 1979 Esztergom 1:56:40 

24 2345 Székely Árpád 1952 Pilismarót 1:56:41 

25 1002 Lukács Krisztián 1974 Esztergom 1:57:10 

26 2759 Varga Krisztián 1987 Inárcs 1:57:30 

27 2769 Szalai Tünde 1973 Budapest 1:58:13 

28 548 Nagy Zoltán 1954 Úny 1:58:45 

29 1377 Kovács Gábor 1969 Esztergom 1:59:31 
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Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

30 938 Varga Ervin Mihály 1955 Budapest 1:59:44 

31 319 Molnár Csaba 1970 Esztergom 1:59:45 

32 2761 Éder Mónika 1991 Dorog 2:00:26 

33 2770 Szalai Endre 1970 Budapest 2:00:41 

34 2763 Flohr Balázs 1974 Budapest 2:01:57 

35 2716 Kosik János 1989 Lovasberény 2:02:30 

36 2719 Nieder Jenő 1982 Göd 2:02:40 

37 2755 Remete András 1977 Budapest 2:04:12 

38 2728 Salamon Tamás 1978 Dunakeszi 2:06:18 

39 2129 Csortos Katalin 1981 Esztergom 2:06:25 

40 939 Dósai Mónika 1968 Solymár 2:07:18 

41 2765 Hory Dávid 1986 Budapest 2:08:07 

42 549 Nagy Irén Etelka 1956 Úny 2:08:32 

43 2695 Fehér Zita 1982 Vác 2:09:47 

44 2692 Erős Péter 1976 Esztergom 2:10:38 

45 2743 Holicska Ferenc 1976 Esztergom 2:10:39 

46 2541 Kalkó Ildikó 1978 Piliscsaba 2:11:47 

47 558 Orbán Anna 1992 Esztergom 2:12:15 

48 2766 Magyar Károly Zoltán 1978 Esztergom 2:12:21 

49 2724 Rüll Gábor 1980 Esztergom 2:13:19 

50 2410 Abai Róbert 1971 Szentendre 2:15:12 

51 2767 Demeter Orsolya 1969 Budapest 2:15:16 

52 2741 Arany Virág 1977 Budapest 2:17:07 

53 2717 Orosz Katalin 1959 Budapest 2:18:43 

54 2315 Várkonyi-Nickel Réka 1982 Nagymaros 2:19:30 

55 1947 Szilasné Jósvai Júlia Katalin 1984 Kesztölc 2:20:31 

56 2677 Herczog Erika 1982 Esztergom 2:20:41 

57 2691 Dr. Tallósy Bernadett 1990 Budapest 2:21:31 

58 1350 Markó Irén 1971 Esztergom 2:23:42 

59 2682 Baksa Zsolt 1988 Budapest 2:23:58 

60 901 Bönde Judit 1976 Esztergom-Kertv. 2:25:12 

61 1994 Patkó Istvánné 1974 Dorog 2:25:52 

62 2258 Kapus Géza 1970 Dorog 2:25:53 

63 2317 Török Enikő 1990 Bajót 2:26:58 
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Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

64 2746 Kosán Rajmund 1973 Solymár 2:27:48 

65 2745 Várkonyi Gábor 1962 Nagymaros 2:27:52 

66 1931 Tillich István 1980 Dorog 2:42:20 

67 2731 Vida Zoltán 1966 Budapest 2:42:22 

68 2246 Szikszai Melinda 1981 Esztergom 2:42:28 
 
 
 

SARKCSILLAG ESZTERGOM TRAIL - 16 km 
 

Női eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 2354 Pittner Gabriella 1990 Dorog 1:44:00 

2 813 Horn Zsanett 1977 Lábatlan 1:45:54 

3 2678 Baják Erika 1979 Esztergom 1:56:40 

4 2769 Szalai Tünde 1973 Budapest 1:58:13 

5 2761 Éder Mónika 1991 Dorog 2:00:26 

6 2129 Csortos Katalin 1981 Esztergom 2:06:25 

7 939 Dósai Mónika 1968 Solymár 2:07:18 

8 549 Nagy Irén Etelka 1956 Úny 2:08:32 

9 2695 Fehér Zita 1982 Vác 2:09:47 

10 2541 Kalkó Ildikó 1978 Piliscsaba 2:11:47 

11 558 Orbán Anna 1992 Esztergom 2:12:15 

12 2767 Demeter Orsolya 1969 Budapest 2:15:16 

13 2741 Arany Virág 1977 Budapest 2:17:07 

14 2717 Orosz Katalin 1959 Budapest 2:18:43 

15 2315 Várkonyi-Nickel Réka 1982 Nagymaros 2:19:30 

16 1947 Szilasné Jósvai Júlia Katalin 1984 Kesztölc 2:20:31 

17 2677 Herczog Erika 1982 Esztergom 2:20:41 

18 2691 Dr. Tallósy Bernadett 1990 Budapest 2:21:31 

19 1350 Markó Irén 1971 Esztergom 2:23:42 

20 901 Bönde Judit 1976 Esztergom-Kertv. 2:25:12 

21 1994 Patkó Istvánné 1974 Dorog 2:25:52 

22 2317 Török Enikő 1990 Bajót 2:26:58 

23 2246 Szikszai Melinda 1981 Esztergom 2:42:28 
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SARKCSILLAG ESZTERGOM TRAIL - 16 km 
 

Férfi eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 693 Varga Tamás Ervin 1986 Budapest 1:26:04 

2 1922 Bognár Bulcsu 1970 Nagymaros 1:26:37 

3 2754 Rausz Péter 1981 Esztergom 1:27:55 

4 2758 Szmetana Balázs 1989 Pilisszentkereszt 1:34:02 

5 2511 Dr. Ökrös Csaba 1972 Pécel 1:34:56 

6 350 Tüske Zsolt 1969 Esztergom 1:35:36 

7 2771 Tuschinger Péter 1980 Esztergom 1:37:38 

8 1639 Szapor Gergely 1977 Esztergom 1:39:01 

9 1409 Nagy István 1977 Úny 1:39:38 

10 2742 Berecz Péter 1980 Kisgyarmat (Sk) 1:40:37 

11 2760 Vincze Péter 1999 Pilismarót 1:41:31 

12 2689 Dajka Gábor 1975 Csolnok 1:43:38 

13 2753 Nonn Kristóf 1977 Budapest 1:46:00 

14 284 Kiss Gábor 1964 Esztergom 1:46:15 

15 2764 Juszt András 1963 Bárdudvarnok 1:46:35 

16 327 Kovács Pál 2000 Esztergom 1:50:50 

17 1188 Kruppa Péter 1975 Piliscsév 1:51:00 

18 2705 Mészáros Zoltán 1975 Nagymaros 1:53:10 

19 2697 Heckl Tamás 1978 Solymár 1:54:18 

20 1549 Bordács Zoltán 1979 Révkomárom (Sk) 1:55:44 

21 2345 Székely Árpád 1952 Pilismarót 1:56:41 

22 1002 Lukács Krisztián 1974 Esztergom 1:57:10 

23 2759 Varga Krisztián 1987 Inárcs 1:57:30 

24 548 Nagy Zoltán 1954 Úny 1:58:45 

25 1377 Kovács Gábor 1969 Esztergom 1:59:31 

26 938 Varga Ervin Mihály 1955 Budapest 1:59:44 

27 319 Molnár Csaba 1970 Esztergom 1:59:45 

28 2770 Szalai Endre 1970 Budapest 2:00:41 

29 2763 Flohr Balázs 1974 Budapest 2:01:57 

30 2716 Kosik János 1989 Lovasberény 2:02:30 
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Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

31 2719 Nieder Jenő 1982 Göd 2:02:40 

32 2755 Remete András 1977 Budapest 2:04:12 

33 2728 Salamon Tamás 1978 Dunakeszi 2:06:18 

34 2765 Hory Dávid 1986 Budapest 2:08:07 

35 2692 Erős Péter 1976 Esztergom 2:10:38 

36 2743 Holicska Ferenc 1976 Esztergom 2:10:39 

37 2766 Magyar Károly Zoltán 1978 Esztergom 2:12:21 

38 2724 Rüll Gábor 1980 Esztergom 2:13:19 

39 2410 Abai Róbert 1971 Szentendre 2:15:12 

40 2682 Baksa Zsolt 1988 Budapest 2:23:58 

41 2258 Kapus Géza 1970 Dorog 2:25:53 

42 2746 Kosán Rajmund 1973 Solymár 2:27:48 

43 2745 Várkonyi Gábor 1962 Nagymaros 2:27:52 

44 1931 Tillich István 1980 Dorog 2:42:20 

45 2731 Vida Zoltán 1966 Budapest 2:42:22 
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3.5 km Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 242 Lengyel Zsolt 1987 Marcelháza (Sk) 0:15:24 

2 993 Sárosi Kristóf 1993 Esztergom 0:16:27 

3 514 Pongrácz Dávid 1997 Esztergom-Kertv. 0:16:34 

4 1879 Valek Tamás 1990 Kesztölc 0:18:14 

5 2775 Hack Román 1974 Nyergesújfalu 0:19:14 

6 1310 Sárdi Tamás 1984 Dorog 0:19:42 

7 499 Kalmár Károly 1971 Esztergom 0:20:05 

8 285 Kócsi Anikó 1989 Dorog 0:20:16 

9 1325 Bánsági Péter  1977 Esztergom 0:20:27 

10 2338 Pák Péter 2005 Esztergom 0:20:31 

11 2285 Dr. Pák Péter 1975 Esztergom 0:20:40 

12 496 Kurdi Győző 1986 Obid (Sk) 0:21:21 

13 1818 Hegedűs Tamás 1982 Esztergom 0:21:34 

14 1334 Vidra Eszter 1979 Esztergom 0:21:39 

15 1480 Simon Attila 1974 Esztergom 0:21:51 

16 1921 Bognár Berta 2002 Nagymaros 0:23:00 

17 2220 Bognár Bercel 2006 Nagymaros 0:23:04 

18 2637 Barna József 1977 Esztergom-Kertv. 0:23:12 

19 2774 Sárai András 1976 Nyergesújfalu 0:23:24 

20 2723 Révayová Szilvia 1987 Sturovo (Sk) 0:23:27 

21 2756 Kovács Zoltán 1976 Dorog 0:23:31 

22 228 Szendrő Dániel 1973 Esztergom 0:23:40 

23 2749 Bitter Géza 1981 Dunaradvány (Sk) 0:23:50 

24 1146 Kelő Sára 1966 Budapest 0:24:13 

25 352 Szegedi Géza 1969 Esztergom 0:24:18 

26 965 Sárosi Attila 1965 Esztergom 0:24:26 

27 535 Orbán Sára 1994 Esztergom 0:24:45 

28 2777 Kanczler Armand 2002 Tahi 0:24:59 

29 266 Orbánné Kerekes Katalin 1967 Esztergom 0:25:31 

30 1979 Vas Tamás 1974 Esztergom 0:25:34 

31 1403 Kajtár Enikő 1988 Párkány (Sk) 0:25:35 
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Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

32 2290 Vavriková Sandra 1988 Sturovo (Sk) 0:25:36 

33 2778 Siket Anna 2003 Balassagyarmat 0:26:23 

34 2280 Bakó Csenge 1976 Nagymaros 0:26:34 

35 2649 Hagymásiné Borisz Anikó 1982 Tahitótfalu 0:26:37 

36 1858 Kanczler Fruzsina 1978 Tahi 0:26:42 

37 1807 Nagy Krisztina 1981 Úny 0:26:50 

38 2776 Siket Anikó 1973 Balassagyarmat 0:26:55 

39 2347 Dubiczki Péter 1980 Piliscsév 0:27:09 

40 2346 Dubiczkiné Bitter Csilla 1984 Piliscsév 0:27:09 

41 2672 Farkas Mónika 1975 Tokodaltáró 0:29:37 

42 1911 Bordiné Rácz Lívia 1974 Esztergom 0:31:07 

43 1954 Németh Judit 1971 Esztergom 0:32:18 
 
 

3.5 km Női eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 285 Kócsi Anikó 1989 Dorog 0:20:16 

2 1334 Vidra Eszter 1979 Esztergom 0:21:39 

3 1921 Bognár Berta 2002 Nagymaros 0:23:00 

4 2723 Révayová Szilvia 1987 Sturovo (Sk) 0:23:27 

5 1146 Kelő Sára 1966 Budapest 0:24:13 

6 535 Orbán Sára 1994 Esztergom 0:24:45 

7 266 Orbánné Kerekes Katalin 1967 Esztergom 0:25:31 

8 1403 Kajtár Enikő 1988 Párkány (Sk) 0:25:35 

9 2290 Vavriková Sandra 1988 Sturovo (Sk) 0:25:36 

10 2778 Siket Anna 2003 Balassagyarmat 0:26:23 

11 2280 Bakó Csenge 1976 Nagymaros 0:26:34 

12 2649 Hagymásiné Borisz Anikó 1982 Tahitótfalu 0:26:37 

13 1858 Kanczler Fruzsina 1978 Tahi 0:26:42 

14 1807 Nagy Krisztina 1981 Úny 0:26:50 

15 2776 Siket Anikó 1973 Balassagyarmat 0:26:55 

16 2346 Dubiczkiné Bitter Csilla 1984 Piliscsév 0:27:09 

17 2672 Farkas Mónika 1975 Tokodaltáró 0:29:37 

18 1911 Bordiné Rácz Lívia 1974 Esztergom 0:31:07 

19 1954 Németh Judit 1971 Esztergom 0:32:18 
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3.5 km Férfi eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 242 Lengyel Zsolt 1987 Marcelháza (Sk) 0:15:24 

2 993 Sárosi Kristóf 1993 Esztergom 0:16:27 

3 514 Pongrácz Dávid 1997 Esztergom-Kertv. 0:16:34 

4 1879 Valek Tamás 1990 Kesztölc 0:18:14 

5 2775 Hack Román 1974 Nyergesújfalu 0:19:14 

6 1310 Sárdi Tamás 1984 Dorog 0:19:42 

7 499 Kalmár Károly 1971 Esztergom 0:20:05 

8 1325 Bánsági Péter  1977 Esztergom 0:20:27 

9 2338 Pák Péter 2005 Esztergom 0:20:31 

10 2285 Dr. Pák Péter 1975 Esztergom 0:20:40 

11 496 Kurdi Győző 1986 Obid (Sk) 0:21:21 

12 1818 Hegedűs Tamás 1982 Esztergom 0:21:34 

13 1480 Simon Attila 1974 Esztergom 0:21:51 

14 2220 Bognár Bercel 2006 Nagymaros 0:23:04 

15 2637 Barna József 1977 Esztergom-Kertv. 0:23:12 

16 2774 Sárai András 1976 Nyergesújfalu 0:23:24 

17 2756 Kovács Zoltán 1976 Dorog 0:23:31 

18 228 Szendrő Dániel 1973 Esztergom 0:23:40 

19 2749 Bitter Géza 1981 Dunaradvány (Sk) 0:23:50 

20 352 Szegedi Géza 1969 Esztergom 0:24:18 

21 965 Sárosi Attila 1965 Esztergom 0:24:26 

22 2777 Kanczler Armand 2002 Tahi 0:24:59 

23 1979 Vas Tamás 1974 Esztergom 0:25:34 

24 2347 Dubiczki Péter 1980 Piliscsév 0:27:09 
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2 km Abszolút eredménylista 

 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 995 Vodicska Kornél 2005 Esztergom 0:10:02 

2 2669 Putz Tamás 2001 Esztergom 0:10:03 

3 2670 Beck Adrián 2002 Tát 0:10:10 

4 224 Vodicska Ferenc 1976 Esztergom 0:10:24 

5 1266 Putz Máté 2006 Esztergom 0:11:08 

6 2681 Kántor Bálint 2002 Tát 0:11:10 

7 1345 Molnár Angéla 1984 Esztergom 0:11:46 

8 2768 Hunya Miklós 2004 Esztergom 0:11:49 

9 1310 Sárdi Tamás 1984 Dorog 0:11:49 

10 376 Koren Branislav 2001 Sturovo (Sk) 0:12:05 

11 499 Kalmár Károly 1971 Esztergom 0:12:32 

12 1344 Kiffer Dorina 1996 Esztergom 0:12:34 

13 2707 Hunya Miklós 1974 Esztergom 0:12:38 

14 435 Putz Gábor 1976 Esztergom 0:12:47 

15 2593 Vodicskáné Deszpoth Andrea 1979 Esztergom 0:13:10 

16 2303 Bánsági Kristóf 2009 Esztergom 0:13:18 

17 217 Szabó Patrik 2000 Esztergom 0:13:59 

18 1825 Cserép Dániel 2002 Esztergom 0:14:12 

19 424 Gerstmajer Terézia 1976 Esztergom 0:14:42 

20 2781 Gál Benedek 2002 Tát 0:14:47 

21 1146 Kelő Sára 1966 Budapest 0:15:05 

22 2674 Gál Alexander 2003 Tát 0:15:08 

23 1502 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 0:15:42 

24 2285 Dr. Pák Péter 1975 Esztergom 0:15:48 

25 2292 Pák András 2007 Esztergom 0:15:48 

26 2665 Rostás Petra 1994 Dorog 0:15:50 

27 1325 Bánsági Péter  1977 Esztergom 0:16:00 

28 2757 Bánsági Liza 2007 Esztergom 0:16:00 

29 438 Mata Zoltán 1963 Budapest 0:16:04 

30 215 Monostori Csaba 1973 Esztergom 0:16:14 
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Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

31 218 Németh Claudia 1977 Esztergom 0:17:01 

32 1551 Dinnyésné Kaiser Gabriella 1966 Nyergesújfalu 0:18:25 

33 2762 Deák Nóra 1993 Esztergom 0:19:36 

34 1501 Haselmayer Edit 1984 Nyergesújfalu 0:20:41 

35 216 Baloghné P Mária 1952 Esztergom 0:25:23 

 
 
 
 

2 km Női eredménylista 
 

Hely Rsz Vnév Knév Szév Város Idő 

1 1345 Molnár Angéla 1984 Esztergom 0:11:46 

2 1344 Kiffer Dorina 1996 Esztergom 0:12:34 

3 2593 Vodicskáné Deszpoth Andrea 1979 Esztergom 0:13:10 

4 424 Gerstmajer Terézia 1976 Esztergom 0:14:42 

5 1146 Kelő Sára 1966 Budapest 0:15:05 

6 1502 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 0:15:42 

7 2665 Rostás Petra 1994 Dorog 0:15:50 

8 2757 Bánsági Liza 2007 Esztergom 0:16:00 

9 218 Németh Claudia 1977 Esztergom 0:17:01 

10 1551 Dinnyésné Kaiser Gabriella 1966 Nyergesújfalu 0:18:25 

11 2762 Deák Nóra 1993 Esztergom 0:19:36 

12 1501 Haselmayer Edit 1984 Nyergesújfalu 0:20:41 

13 216 Baloghné P Mária 1952 Esztergom 0:25:23 
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2 km Férfi eredménylista 

 
1 995 Vodicska Kornél 2005 Esztergom 0:10:02 

2 2669 Putz Tamás 2001 Esztergom 0:10:03 

3 2670 Beck Adrián 2002 Tát 0:10:10 

4 224 Vodicska Ferenc 1976 Esztergom 0:10:24 

5 1266 Putz Máté 2006 Esztergom 0:11:08 

6 2681 Kántor Bálint 2002 Tát 0:11:10 

7 2768 Hunya Miklós 2004 Esztergom 0:11:49 

8 1310 Sárdi Tamás 1984 Dorog 0:11:49 

9 376 Koren Branislav 2001 Sturovo (Sk) 0:12:05 

10 499 Kalmár Károly 1971 Esztergom 0:12:32 

11 2707 Hunya Miklós 1974 Esztergom 0:12:38 

12 435 Putz Gábor 1976 Esztergom 0:12:47 

13 2303 Bánsági Kristóf 2009 Esztergom 0:13:18 

14 217 Szabó Patrik 2000 Esztergom 0:13:59 

15 1825 Cserép Dániel 2002 Esztergom 0:14:12 

16 2781 Gál Benedek 2002 Tát 0:14:47 

17 2674 Gál Alexander 2003 Tát 0:15:08 

18 2285 Dr. Pák Péter 1975 Esztergom 0:15:48 

19 2292 Pák András 2007 Esztergom 0:15:48 

20 1325 Bánsági Péter  1977 Esztergom 0:16:00 

21 438 Mata Zoltán 1963 Budapest 0:16:04 

22 215 Monostori Csaba 1973 Esztergom 0:16:14 
 
 
 



 

Dunaparti Futópartik 2017. 
 

Április 23. 
 

 

 
 

Gyaloglás – 3.5 km 

 

Vnév Knév Város Szév 

Elekes  Györgyi Nagymaros 1972 

Hack Rebeka Lili Nyergesújfalu 2009 

Hackné Petró Szilvia Nyergesújfalu 1980 

Hidvégi Anikó Esztergom 1971 

Kanczler Boglárka Tahitótfalu 2009 

Kanczler  András Tahitótfalu 1975 

Kapus Géza Dorog 1970 

Markó Éva Pilismarót 1966 

Markó Béla Pilismarót 1965 

Patkó Istvánné Dorog 1974 

Sipos Julianna Esztergom 1955 

Szabó Lili Esztergom 2002 

Szabó  Milán Esztergom 2004 

Szabó-Szaller Izabella Esztergom 1981 

Szalontai  Kata Nagymaros 2002 

Szalontai  Ábel Nagymaros 2007 

Szegedi  Kata Esztergom 1970 

Szikszainé Sipos Mária Esztergom 1953 

Tokodi Józsefné Esztergom 1954 

Tóth Adrienn Esztergom 1980 

 


